
 

  
 

  Uchwała nr 86/319/2015 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 
z dnia 26 października 2015 roku 

 

 

w sprawie  
powołania członków Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach do Komisji Inwentaryzacyjnej 

do spraw przekazywania mienia Skarbu Państwa na rzecz Powiatu Tarnogórskiego 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
(tj. Dz. U. z 2015 poz. 1445) w związku z § 5 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 r. w sprawie trybu 

przekazywania mienia przez Skarb Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu oraz określenia kategorii 
mienia wyłączonego z przekazywania (Dz. U. 1999 nr 13 poz.114). 

 
Zarząd Powiatu 

uchwala: 

 
§ 1 

 
Powołuje się członków Zarządu Powiatu do Komisji Inwentaryzacyjnej do spraw przekazywania  
mienia Skarbu Państwa na rzecz Powiatu Tarnogórskiego, w składzie:  
 

 
Lp. 

 
Funkcja 

 
Imię i nazwisko 

 
 

Stanowisko  
 

 
1. 

 
Członek Komisji 

 
Marian Szukalski 

 
Wicestarosta 

 

 
2. 

 
Członek Komisji 

 
Andrzej Elwart 

 
Członek Zarządu  

 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu.  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
§ 4 

 
Traci moc uchwała nr 268/1306/2013 Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 13 maja 2013 
roku w sprawie: powołania członków Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach do Komisji 
Inwentaryzacyjnej do spraw przekazywania mienia Skarbu Państwa na rzecz Powiatu 
Tarnogórskiego.  
 

STAROSTA  

       (-) Józef Burdziak  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 


